boletín oficial de la provincia

núm. 107



lunes, 9 de junio de 2014

C.V.E.: BOPBUR-2014-107

sumario

ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

_	/		_	
SIIRDFI	EGACIÓN.	DFI GORIE	FRNN FN	RIIRGOS

SECRETARÍA GENERAL

Notificaciones pendientes

4

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA DE BURGOS

Gerencia Territorial del Catastro

Acuerdo de inicio del procedimiento simplificado de valoración colectiva del municipio de Melgar de Fernamental

5

II. ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE BURGOS

Oficina Territorial de Trabajo

Convenio Colectivo de Trabajo de la empresa Pepsico Manufacturing, A.I.E. 6 y las tablas salariales para los años 2014 y 2015 Convenio Colectivo de Trabajo de la empresa Expal Ordnance, S.A., Expal Propellant Systems, S.A. y Expal Systems, S.A. y las tablas salariales para los años 2013 y 2014

30

Servicio Territorial de Medio Ambiente

Prórroga del coto de caza BU-10.792 de Alcocero de Mola (Burgos) Prórroga del coto de caza BU-10.488 de Trespaderne y Valle de Tobalina (Burgos)

63

62

<u>diputación de burgos</u>

D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



64

65

núm. 107



lunes, 9 de junio de 2014

sumario

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIDIITACIÓN	PROVINCIAL	DE BIIDCOS
DIPUIAGIUN	PRUVINGIAL	DE BUKGUS

CULTURA Y TURISMO

Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de los precios públicos por los servicios turísticos y culturales que se prestan en la antigua Ciudad Romana de Clunia

Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de los precios públicos por prestación de los servicios educativos (pictóricos y escultóricos)

y realización de actividades sobre la materia en la Academia

Provincial de Dibujo, dependiente de esta Diputación

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

GERENCIA MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES, JUVENTUD E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

Notificación por comparecencia 66

AYUNTAMIENTO DE CONDADO DE TREVIÑO

Aprobación provisional de la modificación del Reglamento municipal de ayudas por natalidad 67

Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza reguladora del arrendamiento de las viviendas sitas en los bloques A y B del C.P.C. 68

AYUNTAMIENTO DE JUNTA DE VILLALBA DE LOSA

Notificación de expediente de prórroga del coto de caza BU-10.222 69

AYUNTAMIENTO DE MERINDAD DE MONTIJA

Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2014 73

AYUNTAMIENTO DE QUINTANA DEL PIDIO

Iniciación del procedimiento de declaración de ruina de un inmueble situado en la calle Cardenal Sancha,14 75

AYUNTAMIENTO DE SORDILLOS

Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2014 76

AYUNTAMIENTO DE VALLE DE MENA

Aprobación inicial del proyecto para la imposisión y aprobación de las cuotas de urbanización de la AA-0.11 de Villasana de Mena 77

AYUNTAMIENTO DE VILLADIEGO

Aprobación de la oferta de empleo público para el año 2014 78

diputación de burgos D.L.: BU-1-1958

bopbur.diputaciondeburgos.es



boletín oficial de la provincia





lunes, 9 de junio de 2014

sumario

	JUNTA VECINAL DE QUINTANALACUESTA	
	Cuenta general del ejercicio de 2013	79
	JUNTA VECINAL DE VALLEJO DE MENA	
	Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2013	80
	Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2013	81
	MANCOMUNIDAD ALTA SIERRA DE PINARES	
	Aprobación inicial de modificación de los Estatutos de esta Mancomunidad Aprobación inicial del presupuesto general para el ejercicio de 2014	82 83
	MANCOMUNIDAD RIBERA DEL DUERO	
	Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2014	84
	Cuenta general del ejercicio de 2013	86
IV.	ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA	
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO UNO DE BURGOS	
	Ejecución de títulos judiciales 83/2014	87
	Ejecución de títulos judiciales 51/2014	88
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO DOS DE BURGOS	
	Ejecución de títulos judiciales 135/2014	89
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO TRES DE BURGOS	
	Ejecución de títulos judiciales 14/2013	91
	Despido/ceses en general 312/2014	93

diputación de burgos D.L.: BU-1-1958